

Singhachauri Bazar to Koriyahi tola hote
kura huye. Bismgaurahi tola

Schedule XLV-Form No. 134

(150)

अमृत कान्ति विमान कान्ति ग्रह से सुग्री **DIVISION**

अमृत कान्ति विमान कान्ति अग्र ग्रह से **SUB-DIVISION**
दीर्घा

Measurement Book

2235

विमान कान्ति विमान कान्ति अग्र ग्रह से

For Ist yr Maintenance work
Abstract of quantity.

23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
N/W → Const. of f.d. for Singraichauri bazar to Konyahi Tola kote had Shaugachi Tola in Ghatampur Block under N.M.T.S.					
Agency → M/s. Uttar Pradesh Construction Company, State chuk Bagel, Chatauni, Mathura, East Chauras					
Agreement No → 19512/2011-22					
Date of start of work → 10-06-2011					
Date of completion of work → 09-06-22.					

Item (1) → Restoration of main culverts

or Berms -- do -- do -- all complete.

$$10 \times 3.80 \times 0.90 \times 0.30 = 10.26 \text{ m}^3$$

$$08 \times 4.0 \times 0.85 \times 0.30 = 8.16 \text{ m}^3$$

$$11 \times 4.50 \times 1.00 \times 0.30 = 14.85 \text{ m}^3$$

$$09 \times 5.0 \times 1.10 \times 0.30 = 14.85 \text{ m}^3$$

$$11 \times 5.5 \times 1.20 \times 0.30 = 21.78 \text{ m}^3$$

$$07 \times 4.10 \times 1.10 \times 0.30 = 9.471 \text{ m}^3$$

$$06 \times 4.10 \times 1.20 \times 0.30 = 8.856 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 88.227 \text{ m}^3$$

Item (2) → Working of Berms/Shoulder

-- do -- do -- all complete etc.

$$10 \times 5.5 \times 1.10 = 60.50 \text{ m}^2$$

$$11 \times 5.0 \times 1.20 = 66.00 \text{ m}^2$$

$$11 \times 5.25 \times 1.20 = 69.30 \text{ m}^2$$

Continuation of job 125. 8-11-2011

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1. Location of dam (UK) 1/2					
Qty vide TMB P(23) = 28.227 m ³					
@ Rs. 106 / m ³ = 356.49.00					
Item (2/2) concrete of beam & shoulders					
Qty vide TMB P(24) =					
492.76 m ² x Rs. 60.28 / m ² = 29703.57					
Item 3/4 (ii). Maint. of R.M. in Seal					
Qty vide TMB P(24) = 41.125 m ²					
x @ Rs. 279.76 / m ² = 11505.13					
Item 4/6 (i) Maint. of R.D. 4/6					
Qty vide TMB P(24) = 04 Nos					
@ Rs. 116.58 / No = 466.32					
Item 5/7 (i) Maint. of R.D. 5/7					
Qty vide TMB P(24) = 03 Nos.					
x @ Rs. 2394.96 = 7184.88					
Item 6/8 Maint. of R.D. Sign					
Qty vide TMB P(24) = 0.16 km					
x @ Rs. 1104.14 / km = 176.66					
Item 7/9 Maint. of 200m + 10m str.					
Qty vide TMB P(24) = 0.14 km					
x @ Rs. 641.92 / km = 89.87					
Item 8/10 Cutting of branches P					
Qty vide TMB P(24) = 04 Nos					
x @ Rs. 113.64 / No = 454.56					
Item 9/10 (i) Cutting of stumps --					
Qty vide TMB P(25) = 10 Nos					

Continuation
 x @ 6.98 / No = 69.80
 P.T.O. →

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 10/10 (iv) → Forming of Piers →					
Qty vidal FMB P(25) = 35.25 m ²					
x @ Rs. 2.33 / m ² = 82.13					
Item 11/11 → W. washing of Parapet of					
& face finish -					
Qty vidal FMB P(25) = 21.48 m ²					
x @ Rs. 16.87 / m ² = 362.37					
					G.T. RS = 89944.29
					RS = 89944.00
					(Say)
15/15/25 Add. 12% GST = 10743.31					
CE ⊕ L.C. 4.5% = 899.44					
15/15/25 GT = 101637.04					
Material Statement →					CFP
E/W → 88.227 m ³					22
Sgo → 0.072 MT					EE
Waste Plastic → 6.251 kg.					